
Id: RIWYW-NKZKW-JNQOJ-GWKIK-FPWRH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec. 

Na podstawie § 6 ust 3 i § 10 ust. 5 uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu nr L/301/10 z dnia 31.05.2010 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy i Miasta Mirosławiec (Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego nr 65 poz. 1237) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na 
terenie Gminy i Miasta Mirosławiec, według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie 
Gminy i Miasta Mirosławiec, według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RIWYW-NKZKW-JNQOJ-GWKIK-FPWRH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49

Burmistrza Mirosławca

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wzór WNIOSKU O PRZYZNANIE STYPENDIUM SZKOLNEGO 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49

Burmistrza Mirosławca

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Wzór WNIOSKU O PRZYZNANIE ZASIŁKU SZKOLNEGO 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

